
Odprto prvenstvo Slo. za člane in članice
Maribor, 19-20. julij 2008

19.7.2008

člani, palica

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

19.7.2008, 17:00

FIT 1975ROVAN Jurij 5,3035 9191.

GO 1982BATAGELJ Jure 5,2042 30662.

KLC 1988PINTAR Svit 4,7069 1703.

MASS 1986RUPAR Matej 4,70142 5754.

VEL 1986KRIVANEK Gorazd 4,20237 30185.

MASS 1989HROVAT Klemen NR129 2920

KRKA 1984POLJANEC Andrej ODS90 2959

360 440420400 460 490480470 500 530520510 542

X- XO1. -Rovan Jurij

XO - XO - O XXX2. Batagelj Jure

O - XXX3. Pintar Svit

XO XO XXX4. Rupar Matej

XO XXO XXX5. Krivanek Gorazd

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,2  m/s

Reak.čas

19.7.2008, 17:40

GO 1981BRATOŽ Marko 10,4844 6631. 0,177Q

KRO 1990MOLIČNIK Matic 10,70113 25902. 0,156Q

TRK 1987DEMŠAR Jurij 10,96215 3233. 0,150

KRKA 1992BRULC Blaž 11,0384 32754. 0,190

PT 1990HORVAT Mitja 11,07192 12755. 0,170

MASS 1987TRUNKELJ Gregor 11,11148 31036. 0,160

PAN 1983ŠIFTAR Tadej 11,64181 3437. 0,138

MASS 1981PREDANIČ Gašper NN139 2991

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,8  m/s

Reak.čas

MASS 1982ŽUMER Jan 10,31150 25671. 0,157Q

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 10,6389 23952. 0,173Q

NAK 1986VILER Roki 10,86169 993. 0,181q

KRO 1989KOBAL Lucijan 11,11104 15694. 0,173

MASS 1989ČERGIČ Andrej 11,35125 31585. 0,169

GO 1980MONFARDINI Simon 11,6748 147176. 0,190

MASS 1986KOROŠEC Peter DIS131 686

VEL 1983NEŽMAH Matic NN240 1891

20.7.2008, 20:32:10
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Odprto prvenstvo Slo. za člane in članice
Maribor, 19-20. julij 2008

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,1  m/s

Reak.čas

MASS 1980OSOVNIKAR Matic 10,45137 4601. Q

GO 1982BOROVINA Matjaž 10,5943 26572. Q

ASB 1979FRIDRIH Boštjan 10,766 493. q

MASS 1982ARH Matevž 10,92124 23494.

KRO 1988KOMUŠKIČ Miha 11,14105 15415.

MASS 1991JERAS Jernej 11,43130 34006.

TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 11,55224 36617.

PT 1989KELENC Aleksander 12,10193 33638.

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1982ŽUMER Jan 10,31150 25671.

MASS 1980OSOVNIKAR Matic 10,45137 4602.

GO 1981BRATOŽ Marko 10,4844 6633.

GO 1982BOROVINA Matjaž 10,5943 26574.

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 10,6389 23955.

KRO 1990MOLIČNIK Matic 10,70113 25906.

ASB 1979FRIDRIH Boštjan 10,766 497.

NAK 1986VILER Roki 10,86169 998.

MASS 1982ARH Matevž 10,92124 23499.

TRK 1987DEMŠAR Jurij 10,96215 32310.

KRKA 1992BRULC Blaž 11,0384 327511.

PT 1990HORVAT Mitja 11,07192 127512.

KRO 1989KOBAL Lucijan 11,11104 156913.

MASS 1987TRUNKELJ Gregor 11,11148 310313.

KRO 1988KOMUŠKIČ Miha 11,14105 154115.

MASS 1989ČERGIČ Andrej 11,35125 315816.

MASS 1991JERAS Jernej 11,43130 340017.

TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 11,55224 366118.

PAN 1983ŠIFTAR Tadej 11,64181 34319.

GO 1980MONFARDINI Simon 11,6748 1471720.

PT 1989KELENC Aleksander 12,10193 336321.

MASS 1986KOROŠEC Peter DIS131 686

VEL 1983NEŽMAH Matic NN240 1891

MASS 1981PREDANIČ Gašper NN139 2991
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Odprto prvenstvo Slo. za člane in članice
Maribor, 19-20. julij 2008

člani, 1.500 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

19.7.2008, 18:05

MASS 1989GRAD Blaž 4:05,16127 21241.

ŠEN 1985BUČAR Jože 4:09,80212 23282.

KRKA 1989KASTELIC Matej 4:13,0488 27053.

POR 1987KASTELIC Jože 4:13,49186 14924.

SEV 1991POVŠIČ Miha 4:18,19208 25105.

MASS 1989SUHADOLNIK Luka 4:20,41143 27966.

VEL 1988ZUPANC Matej 4:23,31244 14967.

TRK 1970BERČIČ Izidor 4:24,80214 35638.

VEL 1991JANKOVIČ Darko 4:27,86235 32429.

KLC 1989LESJAK Jernej 4:33,1867 52510.

PAN 1987HORVAT David ODS178 972

VEL 1992LEKIĆ Danijel NN239 3541

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

DOM 1983KASTELIC Peter 3:58,7425 30141.

MASS 1979LETNAR Peter 3:59,77135 22792.

POR 1979KOZAN Boštjan 4:02,00187 27123.

VEL 1990JOVAN Rok 4:02,37236 27204.

VEL 1980PLIBERŠEK Tomaž 4:04,02242 19425.

PAN 1988GREGORINČIČ Davor 4:06,04177 21976.

FIT 1990BREZNIK Jan 4:13,2532 34537.

KRKA 1989HOČEVAR Boštjan 4:13,5386 32288.

KAK 1990RAMŠAK Tilen 4:14,2558 27399.

PAN 1990FUJS Matej NN176 457

20.7.2008, 20:32:11
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Odprto prvenstvo Slo. za člane in članice
Maribor, 19-20. julij 2008

skupnočlani, 1.500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

DOM 1983KASTELIC Peter 3:58,7425 30141.

MASS 1979LETNAR Peter 3:59,77135 22792.

POR 1979KOZAN Boštjan 4:02,00187 27123.

VEL 1990JOVAN Rok 4:02,37236 27204.

VEL 1980PLIBERŠEK Tomaž 4:04,02242 19425.

MASS 1989GRAD Blaž 4:05,16127 21246.

PAN 1988GREGORINČIČ Davor 4:06,04177 21977.

ŠEN 1985BUČAR Jože 4:09,80212 23288.

KRKA 1989KASTELIC Matej 4:13,0488 27059.

FIT 1990BREZNIK Jan 4:13,2532 345310.

POR 1987KASTELIC Jože 4:13,49186 149211.

KRKA 1989HOČEVAR Boštjan 4:13,5386 322812.

KAK 1990RAMŠAK Tilen 4:14,2558 273913.

SEV 1991POVŠIČ Miha 4:18,19208 251014.

MASS 1989SUHADOLNIK Luka 4:20,41143 279615.

VEL 1988ZUPANC Matej 4:23,31244 149616.

TRK 1970BERČIČ Izidor 4:24,80214 356317.

VEL 1991JANKOVIČ Darko 4:27,86235 324218.

KLC 1989LESJAK Jernej 4:33,1867 52519.

PAN 1987HORVAT David ODS178 972

VEL 1992LEKIĆ Danijel NN239 3541

PAN 1990FUJS Matej NN176 457

člani, krogla

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

19.7.2008, 18:05

ASB 1977VODOVNIK Miroslav 19,218 5091.

KRO 1986GORJUP Luka 16,53101 31012.

PT 1972DOKL Dejan 15,30190 9323.

FIT 1990ŠPILER Marko 14,9537 6044.

KRO 1989KOZMOS Martin 13,94108 11775.

PT 1989KRUŠIČ Matej 12,98194 7436.

KRO 1970EMBERŠIČ Danilo Slavko 12,87100 4167.

PT 1990GRDINA Rok 12,29191 14908.

KRO 1990KONČINA Jan 11,38106 35739.

PT 1987PANIKVAR Rok 7,76195 317410.

CRO 1978*BRDOVČAK Dubravko NN15

20.7.2008, 20:32:12
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Odprto prvenstvo Slo. za člane in članice
Maribor, 19-20. julij 2008

* tuj tekmovalec / tekmovalka

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Vodovnik Miroslav 18,86 19,21 19,11 X 18,91 X

2. Gorjup Luka 16,53 X X X 15,90 X

3. Dokl Dejan 14,34 14,78 15,11 15,28 15,30 14,82

4. Špiler Marko 14,65 14,31 X X 14,84 14,95

5. Kozmos Martin X 12,97 12,94 13,94 13,83 13,43

6. Krušič Matej 11,97 11,42 12,48 12,72 X 12,98

7. Emberšič Danilo Slavko 11,60 12,37 12,40 12,87 - -

8. Grdina Rok 12,29 11,15 - - - -

9. Končina Jan X 11,38 X

10. Panikvar Rok X 7,76 -

člani, kopje

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

19.7.2008, 18:15

MASS 1984KRANJC Matija 76,15134 28131.

MASS 1970TERŠEK Robert 67,40146 2402.

KRO 1984NARAT Borut 66,56114 29583.

KRKA 1987STEGNAR Gašper 60,7993 13844.

KRO 1988HOMAR Matevž 59,82103 25565.

KRO 1987KRANJC Jernej 58,75109 616.

KRO 1970EMBERŠIČ Danilo Slavko 50,45100 4167.

AKŠ 1979ROŽANC Andrej 45,884 8768.

DOM 1989GABROVŠEK Peter 42,9824 12239.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Kranjc Matija 72,91 76,15 72,59 X - -

2. Teršek Robert 67,40 57,08 57,94 - - -

3. Narat Borut 60,52 62,49 62,12 66,56 65,02 X

4. Stegnar Gašper 60,79 59,00 X X X -

5. Homar Matevž 53,64 53,75 X 56,02 59,82 59,10

6. Kranjc Jernej 55,13 58,75 54,74 - - -

7. Emberšič Danilo Slavko 50,45 46,53 48,56 - - -

8. Rožanc Andrej 45,88 X X X - -

9. Gabrovšek Peter 42,98 X 42,26

20.7.2008, 20:32:12
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Odprto prvenstvo Slo. za člane in članice
Maribor, 19-20. julij 2008

Finalečlani, 110 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,1  m/s

Reak.čas

19.7.2008, 18:25

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 14,8689 23951. 0,166

KRO 1984LEVSKI Borij 15,68112 30752. 0,140

PAN 1987MAUČEC Štefan 16,02180 8343. 0,158

FIT 1989SRPČIČ Tadej 16,0636 32444. 0,194

KRO 1982KRIŽAJ Luka DIS111 2854

MASS 1977ZLATNAR Damjan NN149 1507

Diskvalifikacija po 162/7 členu (2 napačna štarta)

člani, daljina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

19.7.2008, 18:25

FIT 1987BUCALO Rožle 7,2133 8621.

KLC 1983SLUGA Davorin 7,2070 145002.

KRO 1989GRKMAN Lenart 7,14102 22473.

PAN 1986KREFT Robi 6,93179 4214.

ŠŠG 1977KOGAL Uroš 6,74213 10615.

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 6,69225 32276.

KRKA 1986GRADIŠEK Martin 6,6385 36497.

MASS 1986KOROŠEC Peter 6,51131 6868.

KRO 1986ŠIVIC Jure 6,47117 10329.

PAN 1992VINČEC Gregor 5,94182 350810.

MASS 1992HAJDU Gašper DIS128 3483

DIS zaradi ne izvedene prijave (prijava - odjava)

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Bucalo Rožle X 7,21 X - 7,19 6,86+1,2 +1,7 +1,0

2. Sluga Davorin 6,84 7,20 X X X X+,05 +1,2

3. Grkman Lenart 5,58 7,14 5,82 X 3,48 X+3,9 +2,2 +3,1 +1,6

4. Kreft Robi 6,88 X 6,93 X X X+0,8 +3,9

5. Kogal Uroš 6,44 6,74 6,56 - - -+0,7 +1,7 +2,0

6. Škrlep Jaka 6,52 6,67 6,34 X 4,74 6,69+1,3 +2,3 +0,2 +1,1 +3,3

7. Gradišek Martin 6,12 6,59 6,18 6,63 6,42 6,31+2,9 +2,1 +2,0 +1,7 +1,8 +1,7

8. Korošec Peter 6,39 6,51 X+1,8 +0,3

9. Šivic Jure 6,35 6,38 6,47+2,0 +1,7 +2,5

10. Vinčec Gregor 5,94 5,90 X+1,9 +0,6

20.7.2008, 20:32:13
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Odprto prvenstvo Slo. za člane in članice
Maribor, 19-20. julij 2008

Finalečlani, 100 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,0  m/s

Reak.čas

19.7.2008, 17:40

MASS 1980OSOVNIKAR Matic 10,16137 4601. 0,158

MASS 1982ŽUMER Jan 10,35150 25672. 0,145

GO 1981BRATOŽ Marko 10,4644 6633. 0,177

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 10,5989 23954. 0,164

GO 1982BOROVINA Matjaž 10,6043 26575. 0,136

ASB 1979FRIDRIH Boštjan 10,696 496. 0,146

KRO 1990MOLIČNIK Matic 10,74113 25907. 0,149

NAK 1986VILER Roki 11,05169 998. 0,155

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

19.7.2008, 19:05

KRKA 1987POŽES Aljaž 52,7191 18021. 0,205

MASS 1988ROT Florijan 53,04141 19222. 0,242

KAK 1991GRILC Jani 53,7255 146573. 0,185

MASS 1986PATERNU Kristijan 54,36138 35724. 0,288

KRO 1988DRAGOŠ Nick 54,4099 35565. 0,203

KLC 1990BLATNIK BELEHAR Tim NN63 3393

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

GO 1981MANFREDA Anton 49,8147 30501. 0,191

PT 1987PANIKVAR Rok 49,83195 31742. 0,219

KLC 1981JELEN Uroš 50,2465 19313. 0,159

VEL 1990TEMNIKAR Dejan 50,34243 33144. 0,183

MASS 1991JERAS Jernej 52,02130 34005. 0,216

KLC 1988SOKOLOVSKI Igor 52,3871 33066. 0,195

GO 1980MONFARDINI Simon 53,1448 147177. 0,340

KLC 1990ČATER Amadej 54,0364 33908. 0,247

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

PMB 1987JAGARINEC Sebastjan 47,24183 17651. 0,247

KRKA 1980VRTAČIČ Jože 47,8394 17182. 0,148

KRO 1985KRESE Damjan 48,82110 15863. 0,186

TRK 1985KOVAČ Jure 49,64219 30304. 0,228

AKŠ 1982NOVAK Luka 49,773 23415. 0,236

MASS 1989KOZAN Jošt 49,94133 27336. 0,173

MASS 1985RADOJČIČ Nejc 50,21140 17757. 0,230

GO 1989DUGAR Matija 50,6546 3138. 0,248

20.7.2008, 20:32:14
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Odprto prvenstvo Slo. za člane in članice
Maribor, 19-20. julij 2008

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PMB 1987JAGARINEC Sebastjan 47,24183 17651.

KRKA 1980VRTAČIČ Jože 47,8394 17182.

KRO 1985KRESE Damjan 48,82110 15863.

TRK 1985KOVAČ Jure 49,64219 30304.

AKŠ 1982NOVAK Luka 49,773 23415.

GO 1981MANFREDA Anton 49,8147 30506.

PT 1987PANIKVAR Rok 49,83195 31747.

MASS 1989KOZAN Jošt 49,94133 27338.

MASS 1985RADOJČIČ Nejc 50,21140 17759.

KLC 1981JELEN Uroš 50,2465 193110.

VEL 1990TEMNIKAR Dejan 50,34243 331411.

GO 1989DUGAR Matija 50,6546 31312.

MASS 1991JERAS Jernej 52,02130 340013.

KLC 1988SOKOLOVSKI Igor 52,3871 330614.

KRKA 1987POŽES Aljaž 52,7191 180215.

MASS 1988ROT Florijan 53,04141 192216.

GO 1980MONFARDINI Simon 53,1448 1471717.

KAK 1991GRILC Jani 53,7255 1465718.

KLC 1990ČATER Amadej 54,0364 339019.

MASS 1986PATERNU Kristijan 54,36138 357220.

KRO 1988DRAGOŠ Nick 54,4099 355621.

KLC 1990BLATNIK BELEHAR Tim NN63 3393

člani, 5.000 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

19.7.2008, 19:45

MASS 1976KOSMAČ Anton 15:04,78132 31151.

KRO 1975KOTNIK Robert 15:20,62107 26442.

FIT 1991ZEVNIK Vid 15:41,1238 25123.

SEV 1970LENDARO Robert 16:12,78207 13494.

KAK 1990GRILC Tadej 16:17,7456 11985.

VEL 1983PLEŠE David 16:18,48241 146296.

PT 1978VOGLAR Andrej 16:20,72197 5547.

POR 1973MENIČ Franci 16:22,30188 12838.

KAK 1989PETROVIČ Tin 16:30,4957 27449.

VEL 1975KURMANŠEK Sebastjan 16:53,15238 178210.

20.7.2008, 20:32:15
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Odprto prvenstvo Slo. za člane in članice
Maribor, 19-20. julij 2008

člani, 4x100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub RezultatReak.čas

19.7.2008, 20:10

KROKRO 42,651. 0,228
Kobal Lucijan, Križaj Luka, Grkman Lenart, Moličnik Matic

TRKTRK 42,692. 0,167
Jovanovič Matic, Škarlep Jaka, Kovač Jure, Demšar Jure

KRKAKRKA 42,723. 0,184
Vodopivec Kristjan, Brulc Blaž, Gradišek Martin, Kokalovič Gregor

MASSMASS 1 43,104. 0,150
Korošec Peter, Jeras Jernej, Trunkelj Gregor, Čergič Andrej

PANPAN 44,295. 0,158
Šiftar Tadej, Horvat David, Vinčec Gregor, Kreft Robi

MASSMASS 2 NN

članice, troskok

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

19.7.2008, 17:00

GO 1982RODIĆ Snežana 14,2953 18361.

GO 1991BRATKIČ Maja 13,1750 31892.

KAK 1986DOLAR Nika 12,9260 4853.

TRK 1989PERČIČ Petra 12,14231 2724.

KAK 1990FUŽIR Tjaša 11,0761 35855.

KAK 1989DEBERŠEK Kaja 10,9659 27376.

KRKA 1989DRAGAN Tjaša 10,1295 18977.

CRO 1983*BABIĆ Marija NN19

* tuj tekmovalec / tekmovalka

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Rodić Snežana X 13,95 14,29 14,05 13,76 13,32+1,6 +3,3 +3,7 +2,1 +0,7

2. Bratkič Maja 12,54 12,94 13,10 13,12 13,17 12,50+1,5 +2,5 +3,0 +3,4 +3,2 +2,1

3. Dolar Nika 12,82 12,87 12,61 12,51 12,21 12,92+3,6 +2,0 +3,3 +3,0 -0,4 +0,8

4. Perčič Petra X 12,14 11,98 11,92 11,98 12,10+2,2 +3,9 +1,2 -0,8 +2,7

5. Fužir Tjaša 10,04 10,89 10,74 11,07 10,47 X+1,7 +1,6 +1,7 +3,3 +1,6

6. Deberšek Kaja 10,96 X X 10,10 10,42 10,12+2,5 +2,6 +0,4 +2,2

7. Dragan Tjaša X 10,08 10,12 10,02 10,05 10,04+1,1 +4,5 +2,2 +2,8 +2,4

20.7.2008, 20:32:15
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Odprto prvenstvo Slo. za člane in članice
Maribor, 19-20. julij 2008

članice, kladivo

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

19.7.2008, 17:00

CRO 1982*GAVRILOVIĆ Sanja 63,35211.

KRO 1985SUŠEC Ana 61,02123 9522.

FIT 1992ŠPILER Barbara 60,3340 13233.

KP 1992KOTNIK Zala 38,0982 13784.

DOM 1976PIRNAT Erika 34,1428 29325.

KP 1990JURIŠEVIČ Anja 31,3380 35076.

SAT 1976KREBELJ Sabina 17,40205 29017.

* tuj tekmovalec / tekmovalka

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. *Gavrilović Sanja 62,41 X X X 61,57 63,35

2. Sušec Ana X X 58,69 60,05 61,02 X

3. Špiler Barbara 59,07 57,73 X 55,79 58,03 60,33

4. Kotnik Zala X X 34,29 36,83 38,09 36,10

5. Pirnat Erika 32,95 X 34,14 X X X

6. Juriševič Anja 30,91 31,33 X X X X

7. Krebelj Sabina X X 17,40 X X X

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,9  m/s

Reak.čas

19.7.2008, 17:25

MASS 1960OTTEY Merlene 11,56156 30101. 0,202Q

OL 1974BIKAR Alenka 11,69174 9392. 0,176Q

POS 1984KOVAČIČ Nina 11,88189 26253. 0,206Q

MASS 1989STRAJNAR Sara 12,11158 9664. 0,140q

TRK 1987ZUPAN Teja 12,35234 12885. 0,195q

TRK 1989SOKLIČ Anja 13,48232 35376. 0,168

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,0  m/s

Reak.čas

MASS 1985TAJNIKAR Pia 11,59161 30361. 0,154Q

TRK 1983MURN Tina 11,72230 25212. 0,256Q

MASS 1980ŽUMER Kristina 11,80164 11873. 0,172Q

TRK 1986KRISTAN Martina 12,39228 2414. 0,145

MASS 1991PRIMC Kristina NN157 3185

20.7.2008, 20:32:16
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Odprto prvenstvo Slo. za člane in članice
Maribor, 19-20. julij 2008

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1960OTTEY Merlene 11,56156 30101.

MASS 1985TAJNIKAR Pia 11,59161 30362.

OL 1974BIKAR Alenka 11,69174 9393.

TRK 1983MURN Tina 11,72230 25214.

MASS 1980ŽUMER Kristina 11,80164 11875.

POS 1984KOVAČIČ Nina 11,88189 26256.

MASS 1989STRAJNAR Sara 12,11158 9667.

TRK 1987ZUPAN Teja 12,35234 12888.

TRK 1986KRISTAN Martina 12,39228 2419.

TRK 1989SOKLIČ Anja 13,48232 353710.

MASS 1991PRIMC Kristina NN157 3185

članice, 1.500 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

19.7.2008, 17:55

TRK 1980ŠINK Petra 4:33,34233 11051.

DOM 1991SITAR Ajda 4:51,1129 5812.

VEL 1988KRAMER Nastja 4:52,29245 15103.

SEV 1983RADEJ Alenka 4:53,09209 22764.

MB 98 1988KRAŠOVEC Nina 5:12,48166 29675.

KRKA 1986MOHOROVIĆ Maja ODS96 690

Finalečlanice, 100 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,3  m/s

Reak.čas

19.7.2008, 18:15

CRO 1984*IVANČEVIĆ Andrea 13,26221. 0,254

KLC 1983TOMIĆ Marina 13,4177 22732. 0,158

GO 1979VUKMIROVIČ Radmila 13,5454 1323. 0,148

CRO 1988*EREGA Arna 14,09204. 0,311

MASS 1989STRAJNAR Sara 14,15158 9665. 0,190

ASB 1991ROMIH Maruša 14,889 19136. 0,190

PT 1991SABO Živa 16,66201 31807. 0,321

* tuj tekmovalec / tekmovalka

20.7.2008, 20:32:17
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Odprto prvenstvo Slo. za člane in članice
Maribor, 19-20. julij 2008

članice, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

19.7.2008, 18:15

GO 1988KERŠEVAN Jana 1,8651 3401.

MB 98 1985MLINARIČ Maja 1,77167 31232.

165 174171168 177 186183180 188

- - O O O O XXO O XXX1. Kerševan Jana

O - XO O O XXX2. Mlinarič Maja

Finalečlanice, 100 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,0  m/s

Reak.čas

19.7.2008, 17:25

MASS 1985TAJNIKAR Pia 11,52161 30361. 0,147

MASS 1960OTTEY Merlene 11,61156 30102. 0,197

TRK 1983MURN Tina 11,71230 25213. 0,253

POS 1984KOVAČIČ Nina 11,75189 26254. 0,149

MASS 1980ŽUMER Kristina 11,78164 11875. 0,161

MASS 1989STRAJNAR Sara 12,17158 9666. 0,480

TRK 1987ZUPAN Teja 12,24234 12887. 0,134

OL 1974BIKAR Alenka NN174 939

članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

19.7.2008, 18:50

KAK 1992VINARNIK Tanja 59,3962 35861. 0,320

PT 1991ŠKERGET Urška 1:00,12202 32312. 0,405

MASS 1991GRKMAN Neža 1:00,46154 20093. 0,264

KLC 1990RIJAVEC Ana 1:02,7776 21724. 0,227

VEL 1989SIMONČIČ Nada 1:04,81248 16085. 0,624

20.7.2008, 20:32:18
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Odprto prvenstvo Slo. za člane in članice
Maribor, 19-20. julij 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

TRK 1976LANGERHOLC Brigita 53,74229 8801. 0,214

TRK 1983HAFNER Neža 55,73226 28212. 0,164

PT 1990PAJTLER Laura 57,17200 23833. 0,315

VEL 1992SMONKAR Jerneja 57,60249 32094. 0,309

NAK 1983BAJEC Daša 58,14170 27635. 0,619

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1976LANGERHOLC Brigita 53,74229 8801.

TRK 1983HAFNER Neža 55,73226 28212.

PT 1990PAJTLER Laura 57,17200 23833.

VEL 1992SMONKAR Jerneja 57,60249 32094.

NAK 1983BAJEC Daša 58,14170 27635.

KAK 1992VINARNIK Tanja 59,3962 35866.

PT 1991ŠKERGET Urška 1:00,12202 32317.

MASS 1991GRKMAN Neža 1:00,46154 20098.

KLC 1990RIJAVEC Ana 1:02,7776 21729.

VEL 1989SIMONČIČ Nada 1:04,81248 160810.

članice, 5.000 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

19.7.2008, 19:20

BET 1966JAVORNIK Helena 17:12,1512 13931.

BLED 1975RACE Petra 20:14,1213 35472.

članice, disk

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

19.7.2008, 19:45

SRB 1983*TOMAŠEVIĆ Dragana 61,442101.

KRO 1987STOJKOVIČ Tamara 43,95122 16962.

SAT 1992MAKARIČ Suzana 39,16206 11913.

KRO 1985SUŠEC Ana 36,28123 9524.

KP 1992KOCJANČIČ Mateja 35,2381 35995.

MASS 1991VOZELJ Ksenija 33,17162 23876.

DOM 1976PIRNAT Erika 32,0328 29327.

PT 1987HAMERŠAK Lucija 31,81198 146828.

DOM 1992PAVLIČ Petra 28,0827 32909.

20.7.2008, 20:32:19
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Odprto prvenstvo Slo. za člane in članice
Maribor, 19-20. julij 2008

* tuj tekmovalec / tekmovalka

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. *Tomašević Dragana 61,44 61,17 59,45 X X 56,05

2. Stojkovič Tamara 43,95 43,77 43,44 42,48 41,79 42,69

3. Makarič Suzana 35,65 X X 37,19 39,16 X

4. Sušec Ana 34,46 31,84 X 31,85 35,78 36,28

5. Kocjančič Mateja X X 35,15 X X 35,23

6. Vozelj Ksenija 31,90 32,85 32,38 33,17 X 32,10

7. Pirnat Erika 29,03 31,73 31,11 28,09 31,41 32,03

8. Hameršak Lucija 28,34 30,43 30,87 X 30,40 31,81

9. Pavlič Petra 28,08 26,85 X

20.7.2008

člani, kladivo

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.7.2008, 17:00

FIT 1979KOZMUS Primož 77,8634 12591.

FIT 1989BOGOVIČ Tomaž 62,6331 22092.

KLC 1979KOROŠEC Kristjan 47,3266 6893.

KRO 1970EMBERŠIČ Danilo Slavko 42,89100 4164.

TRK 1957KOROŠEC Vojko 36,31218 22915.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Kozmus Primož 77,86 X X X X X

2. Bogovič Tomaž 60,22 62,63 62,03 X X 62,07

3. Korošec Kristjan X 44,68 X 45,84 X 47,32

4. Emberšič Danilo Slavko X X 40,85 42,89 X X

5. Korošec Vojko 32,94 36,15 35,27 36,31 35,81 X

20.7.2008, 20:32:19
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Odprto prvenstvo Slo. za člane in članice
Maribor, 19-20. julij 2008

člani, 400 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

20.7.2008, 17:20

AKK 1985PREZELJ Marko 52,121 28071. 0,160

MASS 1983ŠAJN Peter 52,95144 27602. 0,179

KRO 1985KRESE Damjan 53,93110 15863. 0,227

KRO 1989TRATAR Klemen NN118 1513

QAT 1978*MUBARAK Al-Nubi NN204

* tuj tekmovalec / tekmovalka

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,7  m/s

Reak.čas

20.7.2008, 17:50

MASS 1982ŽUMER Jan 20,99150 25671. 0,162Q

KLC 1981JELEN Uroš 22,1465 19312. 0,178Q

KRO 1989KOBAL Lucijan 22,53104 15693. 0,161

GO 1981MANFREDA Anton 22,5847 30504. 0,191

TRK 1985KOVAČ Jure 22,65219 30305. 0,145

KRKA 1989ILAR Simon 23,8887 17546. 0,181

MASS 1989ČERGIČ Andrej ODS125 3158 0,299

NAK 1986VILER Roki NN169 99

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,6  m/s

Reak.čas

MASS 1982ARH Matevž 21,79124 23491. 0,202Q

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 21,8689 23952. 0,170Q

KP 1986VUČKO Sandi 22,0979 4353. 0,171q

PT 1990HORVAT Mitja 22,19192 12754. 0,142q

MASS 1987TRUNKELJ Gregor 22,57148 31035. 0,156

MASS 1991JERAS Jernej 22,91130 34006. 0,184

PT 1987PANIKVAR Rok 22,94195 31747. 0,165

KLC 1988SOKOLOVSKI Igor 23,3871 33068. 0,112

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,5  m/s

Reak.čas

KRKA 1980VRTAČIČ Jože 21,3994 17181. 0,159Q

TRK 1987DEMŠAR Jurij 22,19215 3232. 0,154Q

MASS 1980OSOVNIKAR Matic 22,20137 4603. 0,196

KRO 1988KOMUŠKIČ Miha 22,58105 15414. 0,217

MASS 1985RADOJČIČ Nejc 22,62140 17755. 0,190

VEL 1990TEMNIKAR Dejan 23,37243 33146. 0,165

GO 1989DUGAR Matija NN46 313

MASS 1981PREDANIČ Gašper NN139 2991

20.7.2008, 20:32:20
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Odprto prvenstvo Slo. za člane in članice
Maribor, 19-20. julij 2008

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1982ŽUMER Jan 20,99150 25671.

KRKA 1980VRTAČIČ Jože 21,3994 17182.

MASS 1982ARH Matevž 21,79124 23493.

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 21,8689 23954.

KP 1986VUČKO Sandi 22,0979 4355.

KLC 1981JELEN Uroš 22,1465 19316.

TRK 1987DEMŠAR Jurij 22,19215 3237.

PT 1990HORVAT Mitja 22,19192 12757.

MASS 1980OSOVNIKAR Matic 22,20137 4609.

KRO 1989KOBAL Lucijan 22,53104 156910.

MASS 1987TRUNKELJ Gregor 22,57148 310311.

GO 1981MANFREDA Anton 22,5847 305012.

KRO 1988KOMUŠKIČ Miha 22,58105 154112.

MASS 1985RADOJČIČ Nejc 22,62140 177514.

TRK 1985KOVAČ Jure 22,65219 303015.

MASS 1991JERAS Jernej 22,91130 340016.

PT 1987PANIKVAR Rok 22,94195 317417.

VEL 1990TEMNIKAR Dejan 23,37243 331418.

KLC 1988SOKOLOVSKI Igor 23,3871 330619.

KRKA 1989ILAR Simon 23,8887 175420.

MASS 1989ČERGIČ Andrej ODS125 3158

NAK 1986VILER Roki NN169 99

GO 1989DUGAR Matija NN46 313

MASS 1981PREDANIČ Gašper NN139 2991

člani, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.7.2008, 18:15

CRO*KUŠEC Mario 2:01,882521.

VEL 1992LEKIĆ Danijel 2:02,54239 35412.

MASS 1989SUHADOLNIK Luka 2:04,72143 27963.

MASS 1986PATERNU Kristijan 2:06,29138 35724.

VEL 1988ZUPANC Matej 2:06,50244 14965.

KLC 1989LESJAK Jernej 2:08,6967 5256.

MASS 1990FILIPIČ Nejc NN126 2094

GO 1980MONFARDINI Simon NN48 14717

AKŠ 1982NOVAK Luka NN3 2341

20.7.2008, 20:32:21
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Odprto prvenstvo Slo. za člane in članice
Maribor, 19-20. julij 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

DOM 1983KASTELIC Peter 1:53,5125 30141.

MASS 1987TRŠAN Vid 1:53,59147 9362.

MASS 1989KOZAN Jošt 1:54,22133 27333.

KLC 1987MIRNIK Benjamin 1:56,3668 7904.

PAN 1988GREGORINČIČ Davor 1:58,27177 21975.

KRKA 1987POŽES Aljaž 2:00,8691 18026.

VEL 1990JOVAN Rok 2:02,38236 27207.

PAN 1987HORVAT David ODS178 972

MASS 1988ROT Florijan ODS141 1922

PT 1988VAJDA Aljoša NN196 1750

* tuj tekmovalec / tekmovalka

skupnočlani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

DOM 1983KASTELIC Peter 1:53,5125 30141.

MASS 1987TRŠAN Vid 1:53,59147 9362.

MASS 1989KOZAN Jošt 1:54,22133 27333.

KLC 1987MIRNIK Benjamin 1:56,3668 7904.

PAN 1988GREGORINČIČ Davor 1:58,27177 21975.

KRKA 1987POŽES Aljaž 2:00,8691 18026.

CRO*KUŠEC Mario 2:01,882527.

VEL 1990JOVAN Rok 2:02,38236 27208.

VEL 1992LEKIĆ Danijel 2:02,54239 35419.

MASS 1989SUHADOLNIK Luka 2:04,72143 279610.

MASS 1986PATERNU Kristijan 2:06,29138 357211.

VEL 1988ZUPANC Matej 2:06,50244 149612.

KLC 1989LESJAK Jernej 2:08,6967 52513.

MASS 1988ROT Florijan ODS141 1922

PAN 1987HORVAT David ODS178 972

AKŠ 1982NOVAK Luka NN3 2341

PT 1988VAJDA Aljoša NN196 1750

GO 1980MONFARDINI Simon NN48 14717

MASS 1990FILIPIČ Nejc NN126 2094

20.7.2008, 20:32:21
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Odprto prvenstvo Slo. za člane in članice
Maribor, 19-20. julij 2008

člani, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.7.2008, 18:25

AKK 1979PREZELJ Rožle 2,242 10711.

CRO 1986*POPEK Tomislav 2,05182.

ASB 1982PIRŠ Jure 2,007 21003.

OL 1974ŠPAROVEC Matjaž 1,90173 12034.

CRO 1972*BONACCI Duje 1,90144.

MASS 1992HAJDU Gašper 1,85128 34836.

OL 1974ŠPAROVEC Damjan 1,75172 12017.

* tuj tekmovalec / tekmovalka

175 190185180 195 210205200 215 227224220

- - - - - - - O XO XO O XXX1. Prezelj Rožle

- - O O O O O XXX2. *Popek Tomislav 

- - O O O XXO XXX3. Pirš Jure

- - - O XXX4. Šparovec Matjaž

O O O O XXX4. *Bonacci Duje

- O O XXX6. Hajdu Gašper

XO XXX7. Šparovec 
Damjan

člani, troskok

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.7.2008, 18:30

GO 1980BATAGELJ Andrej 16,4341 20261.

B20 1974ŠIMUNIČ Boštjan 15,4410 6932.

CRO 1985*MITROVIĆ Ivan 15,28173.

KRO 1987STRNIŠA Samo 14,82116 13544.

KRO 1986ŠIVIC Jure 14,75117 10325.

KRKA 1986GRADIŠEK Martin 14,4885 36496.

GO 1989CURK Marko 13,0345 36667.

KRO 1987URLEP Žiga 12,67120 19968.

GO 1992PICULIN Luka 12,5249 14329.

20.7.2008, 20:32:22
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Odprto prvenstvo Slo. za člane in članice
Maribor, 19-20. julij 2008

* tuj tekmovalec / tekmovalka

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Batagelj Andrej 15,46 16,43 X X X 15,82+1,9 +1,9 +0,4

2. Šimunič Boštjan X X 15,44 X 15,36 -+1,1

3. *Mitrović Ivan 15,11 14,77 - 14,90 15,28 14,09+2,3 +1,2 +1,6 +0,9 +1,8

4. Strniša Samo 14,38 14,69 14,82 14,75 14,60 14,61+2,1 +2,3 +1,6 +1,8 +1,1 +1,0

5. Šivic Jure X 14,71 14,11 14,52 14,75 14,46+1,7 +1,0 +2,4 +2,1 +0,9

6. Gradišek Martin 13,96 14,48 11,65 14,31 14,10 13,89+1,7 +2,5 +2,8 +2,2 +1,3 +0,8

7. Curk Marko X X 12,60 13,03 X 11,00+1,7 +1,7 +1,6

8. Urlep Žiga 12,67 12,34 12,30+1,1 +3,0 +0,7

9. Piculin Luka 12,43 12,52 X+2,2 +0,3

člani, 3.000 m zapreke

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.7.2008, 18:45

MASS 1985ŠUBIC Cene 8:48,42145 13971.

MASS 1989GRAD Blaž 9:25,04127 21242.

KAK 1990GRILC Tadej 9:58,2956 11983.

POR 1987KASTELIC Jože 9:58,64186 14924.

KAK 1990RAMŠAK Tilen 10:34,4758 27395.

VEL 1980PLIBERŠEK Tomaž NN242 1942

VEL 1980BUČ Boštjan NN250 2035

Finalečlani, 200 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

20.7.2008, 17:50

NAK 1986VILER Roki ODS169 99

GO 1981MANFREDA Anton ODS47 3050

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,8  m/s

Reak.čas

20.7.2008, 17:50

MASS 1982ŽUMER Jan 20,80150 25671. 0,152

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 21,3089 23952. 0,153

MASS 1982ARH Matevž 21,48124 23493. 0,139

KP 1986VUČKO Sandi 21,8579 4354. 0,161

KLC 1981JELEN Uroš 22,1565 19315. 0,166

PT 1990HORVAT Mitja 22,25192 12756. 0,166

KRKA 1980VRTAČIČ Jože ODS94 1718 0,236

TRK 1987DEMŠAR Jurij ODS215 323 0,174

20.7.2008, 20:32:23
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Odprto prvenstvo Slo. za člane in članice
Maribor, 19-20. julij 2008

člani, 3.000 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.7.2008, 19:15

MASS 1979LETNAR Peter 8:43,69135 22791.

VEL 1980PLIBERŠEK Tomaž 8:46,46242 19422.

KRO 1975KOTNIK Robert 9:01,49107 26443.

KRKA 1989KASTELIC Matej 9:03,3988 27054.

ŠEN 1985BUČAR Jože 9:17,78212 23285.

SEV 1991POVŠIČ Miha 9:18,28208 25106.

KAK 1989PETROVIČ Tin 9:19,1457 27447.

TRK 1970BERČIČ Izidor 9:25,09214 35638.

PAN 1990FUJS Matej NN176 457

VEL 1983PLEŠE David NN241 14629

VEL 1975KURMANŠEK Sebastjan NN238 1782

člani, disk

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.7.2008, 19:15

CRO 1984*MARIĆ Martin 62,31161.

KRKA 1966PRIMC Igor 52,4592 2272.

OL 1979GRILANC Valter 49,34171 3013.

TRK 1987RETELJ Grega 45,19223 3824.

KRO 1989KOZMOS Martin 45,03108 11775.

KRO 1986GORJUP Luka 44,16101 31016.

TRK 1967JANEŽIČ Tomaž 41,88216 527.

PT 1972DOKL Dejan 41,20190 9328.

MASS 1988MAJCEN Matija 38,76136 6819.

TRK 1980OKIČ Edin 38,19222 95910.

PT 1989KRUŠIČ Matej 35,52194 74311.

TRK 1970KRAJNC Robert 35,44220 106212.

KP 1989SEJARIČ Dino 33,1178 331513.

TRK 1985MEDEN Nace 33,08221 70014.

KRO 1987PRŠIN Luka NN115 1304

KRO 1990KONČINA Jan NN106 3573

20.7.2008, 20:32:24
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Odprto prvenstvo Slo. za člane in članice
Maribor, 19-20. julij 2008

* tuj tekmovalec / tekmovalka

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. *Marić Martin 58,71 60,17 62,31 X 60,74 60,09

2. Primc Igor 49,03 48,38 50,26 X 50,52 52,45

3. Grilanc Valter X 42,97 48,61 49,34 49,09 48,13

4. Retelj Grega 40,91 43,11 40,56 42,58 42,51 45,19

5. Kozmos Martin 43,94 X X 45,03 X 41,64

6. Gorjup Luka X 42,40 42,96 43,92 44,16 X

7. Janežič Tomaž 39,47 41,44 41,88 41,45 39,83 X

8. Dokl Dejan 39,63 40,43 41,16 X 41,20 X

9. Majcen Matija 38,76 X 36,05

10. Okič Edin 33,99 36,98 38,19

11. Krušič Matej 35,44 35,52 33,80

12. Krajnc Robert 35,44 X X

13. Sejarič Dino 32,70 X 33,11

14. Meden Nace 33,08 X X

člani, 4x400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

20.7.2008, 19:30

MASSMASS 1 3:17,471.
Šajn, Tršan, Kozan, Radojčič

KROKRO 3:17,942.
Komuškič, Macuh, Urankar, Krese

KRKAKRKA 3:21,363.
Kokalovič, Požes, Gradišek, Vrtačič

KLCKLC 1 3:21,904.
Sokolovski, Mirnik, Korenjak, Jelen

TRKTRK ODS
Demšar, Kristan, Škarlep, Kovač

KLCKLC 2 NN

MASSMASS 2 NN

20.7.2008, 20:32:24
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Odprto prvenstvo Slo. za člane in članice
Maribor, 19-20. julij 2008

članice, palica

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.7.2008, 17:00

MASS 1988ŠUTEJ Tina 4,10160 13661.

GO 1980MELINK Teja 3,7052 3092.

MASS 1991BERČIČ Maja 3,70151 3973.

MASS 1985WRITZL Jerneja 3,60163 584.

FIT 1985DROBNIČ Mateja 3,6039 27894.

MASS 1991KOLBL Rea 3,30155 37346.

CRO 1983*IVKOVIĆ Martina NR23

MASS 1992BLENKUŠ Špela NN153 3077

* tuj tekmovalec / tekmovalka

280 320310300 330 360350340 370 410390380 430

- - - - - - - - O - O XXO1. XXXŠutej Tina

- - - - O - O XO O XXX2. Melink Teja

- - - O - XO - XXO XXO XXX3. Berčič Maja

- - - - - O O O XXX4. Drobnič Mateja

- - - O O O O O X--4. Writzl Jerneja

O O XO O XO XXX6. Kolbl Rea

članice, daljina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.7.2008, 17:00

PT 1986KOLARIČ Nina 6,68199 11041.

MASS 1979ŠESTAK Marija 6,31159 13742.

GO 1982RODIĆ Snežana 6,2453 18363.

KAK 1986DOLAR Nika 5,6860 4854.

B20 1989KAZIČ Mersiha 5,6211 20305.

TRK 1989PERČIČ Petra 5,57231 2726.

TRK 1990KERN Špela 5,25227 6067.

PT 1991SABO Živa 5,15201 31808.

KAK 1990FUŽIR Tjaša 4,8461 35859.

KAK 1989DEBERŠEK Kaja 4,8059 273710.

KRKA 1989DRAGAN Tjaša 4,6895 189711.

20.7.2008, 20:32:25
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Odprto prvenstvo Slo. za člane in članice
Maribor, 19-20. julij 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Kolarič Nina X X 6,10 X 6,60 6,68+0,7 +1,0 +1,9

2. Šestak Marija 6,31 X - - - -+1,2

3. Rodić Snežana 6,20 6,24 6,07 6,21 X 6,03+0,8 +0,7 +0,9 +2,0 +1,5

4. Dolar Nika 5,48 5,68 5,45 5,32 5,21 5,49+0,8 +2,4 +2,2 +0,8 +1,2 +0,6

5. Kazič Mersiha 5,62 X X X 5,44 X+1,2 +1,5

6. Perčič Petra X 5,57 X 5,37 5,41 3,08+1,9 +0,5 +0,5 +0,4

7. Kern Špela 4,96 5,25 5,13 5,08 X X+1,0 +2,2 +2,8 +0,8

8. Sabo Živa 5,15 5,10 5,08 4,87 X 5,13+0,3 -0,3 +0,8 +0,7 +1,1

9. Fužir Tjaša 4,69 4,79 4,84+1,4 +1,3 +1,8

10. Deberšek Kaja 4,69 4,80 X+0,8 +0,1

11. Dragan Tjaša 4,68 4,55 4,51+0,8 +0,6 +0,9

članice, 400 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

20.7.2008, 17:10

OL 1984OREŠNIK Sara 56,70175 28881. 0,268

KRKA 1989ŠUŠTARŠIČ Vesna 1:10,2998 13962. 0,301

CRO 1986*HORVAT Nikolina ODS251 0,286

* tuj tekmovalec / tekmovalka

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,0  m/s

Reak.čas

20.7.2008, 17:35

MASS 1980ŽUMER Kristina 23,84164 11871. 0,191Q

TRK 1986KRISTAN Martina 25,52228 2412. 0,162Q

TRK 1989SOKLIČ Anja 27,70232 35373. 0,167

VEL 1990PODPEČAN Anja 29,27246 32554. 0,578

OL 1974BIKAR Alenka NN174 939

NAK 1983BAJEC Daša NN170 2763

20.7.2008, 20:32:26
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Odprto prvenstvo Slo. za člane in članice
Maribor, 19-20. julij 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,7  m/s

Reak.čas

MASS 1985TAJNIKAR Pia 24,26161 30361. 0,178Q

TRK 1983HAFNER Neža 25,29226 28212. 0,174Q

TRK 1987ZUPAN Teja 25,43234 12883. 0,192q

DOM 1992HRIBAR Klara 26,7326 6604. 0,240

VEL 1989SIMONČIČ Nada 28,02248 16085. 0,542

POS 1984KOVAČIČ Nina NN189 2625

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,0  m/s

Reak.čas

PMB 1985VEIT Sabina 23,14185 25711. 0,207Q

TRK 1983MURN Tina 24,29230 25212. 0,279Q

KAK 1992VINARNIK Tanja 26,0862 35863. 0,319q

KP 1985MARKEŽIČ Patricia 26,2283 4884. 0,227

MASS 1991PRIMC Kristina NN157 3185

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PMB 1985VEIT Sabina 23,14185 25711.

MASS 1980ŽUMER Kristina 23,84164 11872.

MASS 1985TAJNIKAR Pia 24,26161 30363.

TRK 1983MURN Tina 24,29230 25214.

TRK 1983HAFNER Neža 25,29226 28215.

TRK 1987ZUPAN Teja 25,43234 12886.

TRK 1986KRISTAN Martina 25,52228 2417.

KAK 1992VINARNIK Tanja 26,0862 35868.

KP 1985MARKEŽIČ Patricia 26,2283 4889.

DOM 1992HRIBAR Klara 26,7326 66010.

TRK 1989SOKLIČ Anja 27,70232 353711.

VEL 1989SIMONČIČ Nada 28,02248 160812.

VEL 1990PODPEČAN Anja 29,27246 325513.

MASS 1991PRIMC Kristina NN157 3185

NAK 1983BAJEC Daša NN170 2763

POS 1984KOVAČIČ Nina NN189 2625

OL 1974BIKAR Alenka NN174 939

20.7.2008, 20:32:26
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Odprto prvenstvo Slo. za člane in članice
Maribor, 19-20. julij 2008

članice, 800 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.7.2008, 18:05

MB 98 1979ROMAN Sonja 2:04,13168 5821.

KLC 1981ðUMIČ Danijela 2:08,1072 6572.

VEL 1988RUDNIK Kaja 2:08,47247 63.

PT 1990PAJTLER Laura 2:14,75200 23834.

VEL 1992SMONKAR Jerneja 2:15,45249 32095.

MASS 1990BERČIČ Tina 2:19,79152 11996.

SEV 1983RADEJ Alenka 2:29,12209 22767.

MB 98 1988KRAŠOVEC Nina NN166 2967

članice, krogla

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.7.2008, 18:05

KLC 1989HUS Špela 14,0573 1601.

KLC 1992LEBENIČNIK Monika 12,2775 14212.

DOM 1992PAVLIČ Petra 10,3527 32903.

PT 1991SABO Živa 9,18201 31804.

PMB 1985BEZJAK Maja 6,73184 147215.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Hus Špela 14,05 13,58 X 13,54 X 13,10

2. Lebeničnik Monika 11,20 12,27 - - - -

3. Pavlič Petra X 9,07 10,35 9,94 10,07 X

4. Sabo Živa 8,65 9,06 9,17 9,18 X X

5. Bezjak Maja 6,73 X 6,72 6,54 X -

članice, kopje

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.7.2008, 18:15

AKŠ 1981RATEJ Martinka 58,045 23301.

KLC 1992LEBENIČNIK Monika 47,8675 14212.

KLC 1990KLARER REBEC Živa 47,3274 27003.

KRO 1990ERKIĆ Aleksandra 46,47121 10544.

ŠDN 1990KLANČNIK Karmen 37,53211 14705.

20.7.2008, 20:32:27
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Odprto prvenstvo Slo. za člane in članice
Maribor, 19-20. julij 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Ratej Martinka 57,76 58,04 X X 55,96 X

2. Lebeničnik Monika 39,91 41,15 42,73 41,83 47,86 46,53

3. Klarer Rebec Živa 47,32 X X X X X

4. Erkić Aleksandra 46,47 X X - 41,35 43,49

5. Klančnik Karmen 34,02 X 36,77 37,11 37,53 36,03

članice, 3.000 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.7.2008, 18:30

TRK 1980ŠINK Petra 9:49,17233 11051.

MB 98 1984GRANDOVEC Daneja 10:17,83165 16592.

KRKA 1986MOHOROVIĆ Maja 10:40,0996 6903.

KRKA 1991ŠMAJDEK Aleksandra 10:51,2997 27064.

PT 1991VESELIČ Maja 10:51,31203 32725.

DOM 1964STRAHINIČ Jana 10:51,8630 144846.

BLED 1975RACE Petra 11:20,6513 35477.

Finalečlanice, 200 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,7  m/s

Reak.čas

20.7.2008, 17:35

PMB 1985VEIT Sabina 22,74185 25711. 0,195

MASS 1985TAJNIKAR Pia 23,59161 30362. 0,159

TRK 1983MURN Tina 23,82230 25213. 0,332

MASS 1980ŽUMER Kristina 23,92164 11874. 0,186

TRK 1987ZUPAN Teja 25,23234 12885. 0,306

TRK 1986KRISTAN Martina 25,35228 2416. 0,480

TRK 1983HAFNER Neža 25,53226 28217. 0,163

KAK 1992VINARNIK Tanja 26,1362 35868. 0,321

20.7.2008, 20:32:28
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